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CONTPAQ i MUNICIPIO DE TENAMAXTLAN 2018-2021 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 16/Ago/201
del 01/Ene/2019 al 31/Jul/2019 -
Moneda: Peso Mexicano .
Cuenta Nombre . Saldo Inici,al_-[
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo |
5138-382-001 Festejos de aniversario Tenamaxtlan Saldo inicial :
15/Ene/2019 Egresos 60 APORTACION PARA EVENTO .. TR 731008 34,800.00 34,600.00 ) |~;
05/Marf2019 Egresos 15 ALCANCIAS DE BARRO ACTIV.. TR 918008 3,306.00 .38,106.00 . |~
06/Mar/2019 Egresos 26 RENTA DE SONIDO 481 ANIVE.. TR 398008 43,200.00 81,306.00 °
20/Mar/2019 Egresos 67 PREMIOS DE LA JUVENTUD C.. TR 219008 6,211.80 87,517.80.
20/Mar/2019 Egresos 68 COMESTIBLES Y PRODUCTO.. TR 850013 1,345.90 88.863.70 ]
22/Mar/2019 Egresos 71 MARCOS PARA RECONOCIMI.. CH 5601 4,593.60 93,457.30 -
22/Mar/2019 Egresos 73 TELAS TERGAL ESCENARIO 4..TR 972015 2,499.53 95,956.83
22/Mar/2019 Egresos 75 TRANSP. PARA BALLET DE G.. TR 675008 11,020.00 106,976.83
22/Mar/2019 Egresos 77 CARTELES DE 481 ANIV TR 554008 1,972.00 108,948.83
22/Mar/2019 Egresos 79 TRANSP. A ORQUESTA DE G.. TR 324008 8,120.00 117,068.83,
01/Abr/2019 Egresos 3 CAFE Y CANELA PARA EVENT..CH 5611 5,400.00 122,468.83
01/Abr/2019 Egresos 4 MAMPARAS Y TABLAS ESCEN..CH 5612 6,090.00 128,558.83 «
01/Abr/2019 Egresos 13 FLORES ESCENARIO Y DESFI.. TR 343008 1,774.00 130,332.63
02/Abr/2019 Egresos 20 MUSICA MARIACHI TRIGO DE .. TR 106013 6,380.00 136,712.83
02/Abr/2019 Egresos 22 ESPECTACULO DE LUCES PI.. CH 5619 12,760.00 14947283 ..
03/Abr/2019 Egresos 26 ALIMENTOS 481 ANIV CH 5621 2,320.00 151,792:83. |
04/Abr/2019 Egresos 27 MASCADAS SECRETARIAS Y .. TR 758010 5,249.00 157,041,83! 1
05/Abr/2019 Egresos 30 PAPELERIA DIVERSA PARA 4.. CH 5622 1,824.00 158,865.83 -, -
05/Abr/2019 Egresos 34 PAN 481 ANIV CH 5624 5,250.00 164,115.83! |
08/Abr/2019 Egresos 40 PINTURA ESCENARI 481 ANIV TR 990007 3,596.00 167,711.83 |
10/Abr/2019 Egresos 43 IMPRESION DE LONA 481 ANIV CH 5629 2,436.00 170,147.83
11/Abr/2019 Egresos 46 CENAS 22 Y 24 DE MARZO 48.. CH 5630 5,104.00 175,251.83, . -
23/Abr/2019 Egresos 94 ALIMENTOS, HOSPEDAJE (EV.. CH 5644 963.00 176,214.83, |
06/May/2019 Egresos 14 DUELCES DESFILE REINA 481..CH 5660 232.00 176,446.83 |
05/Jun/2019 Egresos 13 COMESTIBLES, DESECHABLE.. TR 766013 4 187.50 180,634.33 |
Total: 180,634.33 0.00 180,634.33
|
Total: 180,634.33 0.00 180,634.33 | !




